
Uchwała Nr III/10/14

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm. ) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 20.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na rok 2014 o kwot ę 20.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 21.835.487,90 zł po stronie dochodów i 29.366.119,90 zł po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 42B7324A-A3D5-4EC2-A50E-AD77B28AA92A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/10/14

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 579 713,00 20 000,00 4 979 713,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 177 666,00 20 000,00 197 666,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 20 000,00 129 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 903 455,00 -20 000,00 8 883 455,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 169 120,00 -20 000,00 1 149 120,00

4260 Zakup energii 400 000 ,00 -20 000,00 380 000 ,00

Razem: 29 366 119,90 0,00 29 366 119,90

Id: 42B7324A-A3D5-4EC2-A50E-AD77B28AA92A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/10/14

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 22 grudnia 2014r.

Dział 750

Zwiększenia planu wydatków na promocję dokonano w celu zabezpieczenia środków na orgfanizację
spotkania wigilijnego z mieszkańcami miasta.

Dział 900

Zmniejszenia planu wydatków na energię dokonano na podstawie analizy ich wykonania na dzień
30 listopada br. .

Id: 42B7324A-A3D5-4EC2-A50E-AD77B28AA92A. Uchwalony Strona 1




